15 Ἀποῦσθε τοὺς ἐν Λαοδικείᾳ ἀδελφούς καὶ Νυμφάν καὶ τὴν κατ' οἶκον αὐτοῦ ἐκκλησίαν. 16 Καὶ ὅταν ἀναγνωσθῇ παρ' ὑμῖν ἡ ἐπιτολίη, ποιῆσατε ἵνα καὶ ἐν τῇ Λαοδικείῳ ἐκκλησίᾳ ἀναγνωσθῇ, καὶ τὴν ἐκ Λαοδικείας ἵνα καὶ ὑμεῖς ἀναγνώτε. 17 Καὶ εἶπατε Ἀρχιππῷ· Βλέπε τὴν διακονίαν ἧν παρέλαβες ἐν κυρίῳ, ἵνα αὐτὴν πληροῖς.

18 Ὁ ἀσπασμός τῆ ἐμῆ χειρὸς Παύλου. Μνημονεύετε μου τῶν δεσμών. Ἡ χάρις μεθ' ὑμῶν. Ἀμήν.

Πρὸς Κολλοσσαίτις ἐγγίφη ἀπὸ Ῥώμης διὰ Τυχίον καὶ Ὀνησίμου.

9. L: γνωριστοῦ. 12. LT: Xg. Ἰησοῦς: πεπληρωμενῶν. 13. GSLTH9: ποῦν πόνον (Al: πόδον s. κόπον s. ἄρσιν). NACD (pr. m.) FT: Λαοδικεί.

nóscat quæ circa vos sunt, et consolétur corda vestra, cum Onésimo charíssimo, et fideli fratre, qui ex vobis est. Omnia, quæ hic aguntur, nota faciént vobis.

10 Salutát vos Aristárchus conceptivus meus, et Marcus consobrinus Barnabæ, de quo accepistis mandata: si vénérit ad vos, excipite illum: et Jesus, qui dicitur Justus, qui sunt ex circumcisióne: hi soli sunt adiutores mei in regno Dei, qui mihi fuérunt solatio. 12 Salutát vos Epaphras, qui ex vobis est, servus Christi Jesu semper sollicitus pro vobis in orationibus, ut stetis perfecti, et pleni in omni voluntate Dei. 13 Testimónium enim illi perhibeo, quod habet multum laborem pro vobis, et pro iis qui sunt Laodicæ, et qui Hierápoli. 14 Salutát vos Lucas medicus charíssimus, et Demas.

15 Salutáte fratres qui sunt Laodicæ, et Nympham, et quæ in domo ejus est, ecclesiám. 16 Et cum lecta fuerit apud vos epistola hæc, facite ut et in Laodicénsium ecclesiá legátur: et eam quæ Laodicénsium est, vos legátis. 17 Et dicitis Archippo: Vide ministérium quod accepisti in Dímno, ut illud impleas.

18 Salutátio, mea manu Pauli. Mémoires estóte vinculórum meórum. Gratía vobiscum. Amen.

15. Bl: Νύμφαν et: αὐτῆς (NACT: αὐτῆρ). 16. B* 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100. 17. B* 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100. 18. F* 8 N (pr. m.) ABCFGKLS LT6* Ἀμήν. T* πρὸς: ad f.

IV, 12. De Christ Jesus. Grec: du Christ. 18. Le grec porte en plus à la fin: écrite de Rome aux Colossiens (et portée) par Tychique et Onesime.